様式第１号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

永平寺町長　様

申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

永平寺・上志比地区定住促進に向けた住宅用地取得助成金交付申請書

永平寺・上志比地区定住促進に向けた住宅用地取得助成金について、助成金の交付を受けたいので、永平寺・上志比地区定住促進に向けた住宅用地取得・住宅建築助成金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　取得した住宅用地に関する事項
　　　所在地番　　　　　　　永平寺町　　　　第　　字　　番地
　　　取得面積・取得価格　　　　　　　㎡　　　　　　　　　円
　　　土地登記　年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日

２　交付申請額の算出（千円未満切捨て）
　　　土地購入代金　　　　　　　　　円×１／1０＝　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]　　　申請額　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
1. 土地代金領収書（写）
1. 土地売買契約書（写）
1. 土地登記事項証明書
1. 定住誓約書（様式第３号）
　（５） 納税義務のある世帯員全員の直近の市区町村税の納税証明書